737 	 1688 gennaio 18, Cagliari 
Il dottor don Giuseppe Olives, avvocato fiscale patrimoniale, procuratore 

costituito dal nobile don Antonio Uras Milia di Bosa, valendosi dell'autorità 
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di sostituire, trasferisce a don Antonio Genoves tutto quanto è espresso nel 
mandato di procura. 

In Dei nomine amen, noverint universis quod nobilis magnificus venerabilis il-
lustris doctor don Josephus Olives de Concilio suae Sacrae Catholicae Re-
giaeque Magestatis eiusque advocatus fiscalis patrimonialis in praesenti Sardi-
niae Regno, cognitus et cetera procurator ad omelia supradicta constitutus per 
nobilem don Antonium Uras Milia civitatis Bosae, vigore supradicti mandati 
recepti per supradictum Joanem Baptistam Fedeuli et Vidili publicum notarium 
praefactae civitatis sub die, mense, annoque ut supra, cum facultate inter alia 
substituhendi unum vel plures procuratores ut ex eo apparet in supradicto 
mandato, quia dicto nomine ad supradicta omnia in supradicto mandato ex-
pressa, contenta, et declarata, peragenda, personalíter ut ait, adesse non valet, 
et valens propterea ut ex dicta authoritate substituhendi sponte igitur et omni 
meliori modo et cetera, facit et substítuit procuratorem et substitutum suum 
et loco sui posuit et ponit nobilem don Antonium Genoves, istius civitatis Ca-
laris eius socerum his presentem, et acceptantem, generalitati ad omnia et sin-
gula in supradicto mandato contenta expressa, et declarata, agenda et gerenda, 
tam in Curiis supradictis et quibuslibet eorum, quam extra et cum eadem fa-
cultate, et potestate cum qua ipsemet nobilis et magnificus Olives a dicto no-
bile Uras Milia fuit constitutus procurator vigore supradicti mandati, dans et 
transferens in dictum nobilem substitutum suum omnes vices, et actiones 
suas cum eisdem clausulis solemnitatibus, ab aliis in supradicto mandato ex-
pressis quae hic pro reppetitis et contentis / censeantur et habeantur ac si de c. 486v 

verbo ad verbum insererentur. 
Promitens se dicto nomine habere rattum et cetera et non revocare et cetera 
ac relevare sub obligatione et hippotheca et cetera, actum Calari die decimo 
octavo januari anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo 
octavo presente dicto et infrascripto nottario, ac praesentibus etiam Antonio 
Lampis istius civitatis et Georgio Gramundo genuense Calari degente testibus 
ad praemissa vocatis habitis atque rogatis. 
Don Joseph Olives. 

Jordi Gramondo testigo. 
Antonius Lampis testigo. 
Praemissis proprio efformatis calamo facit fidem Alexius Ferreli publicus Ca- 
laris notarius rogatus. /